
ZARZĄDZENIE NR 254/2023 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 ust. 3 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/253/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2023 rok Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/253/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się następujących zmian w planie wydatków gminy: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 8.708,00 8.708,00 

600   1.000,00 1.000,00 
 60014   1.000,00 
  4520  1.000,00 
 60016  1.000,00  
  4300 1.000,00  

700   6.000,00 6.000,00 
 70005  4.000,00  
  4210 2.000,00  
  4300 2.000,00  
 70007  2.000,00 6.000,00 
  4210 2.000,00  
  4270  6.000,00 

801   1.268,00 1.268,00 
 80103  1.116,00 1.268,00 
  4040 1.116,00  
  4210  85,00 
  4800  1.183,00 
 80150  152,00  
  4800 152,00  

855   440,00 440,00 
 85502  440,00  
  4300 440,00  
 85504   440,00 
  4110  387,00 
  4120  53,00 

 Ogółem  8.708,00 8.708,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 254/2023 
Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Wójta Gminy dokonuje się przeniesień w planie wydatków gminy: 

- w dz. 600 Transport i łączność: zwiększa się wydatki na wniesienie opłat za zajęcie pasa drogowego, 
zmniejsza się na utrzymanie dróg gminnych - 1.000,00 zł, 

- w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa: zmniejsza się wydatki na gospodarkę gruntami 
i nieruchomościami – 4.000 zł., zwiększa się na gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 
4.000,00 zł, w tym przenosi się plan wydatków między paragrafami;  

- w dz. 801 Oświata i wychowanie: przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w zakresie utrzymania Szkoły Podstawowej w Głębokiem, 

- w dz. 855 Rodzina: zmniejsza się plan wydatków na świadczenia rodzinne, zwiększa na wspieranie 
rodziny – 440,00 zł. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




